

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS
Período: ABRIL/2005

DATA PAGTO	NF	FORNECEDOR	MERCADORIA/SERVIÇO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
04/04/05	1	Telemar Norte Leste S/A	Serviço Telefonia	1	SV	1.436,44	1.436,44
04/04/05	1	Telemar Norte Leste S/A	Serviço Telefonia	1	SV	243,13	243,13
05/04/05	99328	Seletro Ltda	Fio paralelo 2x1,00 mm2	12	MT	0,70	8,40
05/04/05	99328	Seletro Ltda	Perfil Sistema	2	PC	2,52	5,04
05/04/05	99328	Seletro Ltda	Joelho 20x10	4	PC	0,64	2,56
05/04/05	99327	Seletro Ltda	Cabo Telefôncio CCI 50x02	28	MT	0,33	9,24
05/04/05	99327	Seletro Ltda	Perfil Sistema	6	PC	2,79	16,76
05/04/05	99326	Seletro Ltda	Plug conector	10	PC	0,57	5,70
05/04/05	99325	Seletro Ltda	Reator elétr. 1x40W biv.	1	UN	14,22	14,22
05/04/05	99325	Seletro Ltda	Lâmpada fluorescente 40W	1	UN	3,69	3,69
05/04/05	99325	Seletro Ltda	Módulo Lunare BR Interno	2	UN	4,10	8,20
05/04/05	99325	Seletro Ltda	Interruptor 112 Ext. campai.	1	UN	3,02	3,02
05/04/05	99325	Seletro Ltda	Bucha PVC rosca red.	1	UN	0,36	0,36
05/04/05	99325	Seletro Ltda	Transformador lamp. Docr.	1	UN	9,29	9,29
05/04/05	99325	Seletro Ltda	Fechadura elétr. C 90	1	UN	100,22	100,22
05/04/05	99324	Seletro Ltda	Cabo Telefôncio CCI 50x06	22,5	MT	1,04	23,40
05/04/05	99323	Seletro Ltda	Cabo Telefôncio CCI 50x06	15	MT	1,04	15,60
05/04/05	99323	Seletro Ltda	Abraçadeira Hellermann T-30 R	50	UN	0,17	8,50
05/04/05	99323	Seletro Ltda	Abraçadeira Hellermann T-50 R	50	UN	0,18	9,00
05/04/05	99322	Seletro Ltda	Cadeado 40 mm	1	UN	8,75	8,75
05/04/05	99321	Seletro Ltda	Interruptor 110 Ext.	1	UN	3,95	3,95
05/04/05	99320	Seletro Ltda	Abraçadeira Fischer BC 1317	15	UN	0,70	10,50
05/04/05	99320	Seletro Ltda	Anel Guia AGS -01	10	UN	0,90	9,00
05/04/05	99320	Seletro Ltda	Abraçadeira Hellermann T-30 R	50	UN	0,17	8,50
05/04/05	99320	Seletro Ltda	Terminal Forquilha 1,5a 2,5mm	15	UN	0,09	1,35
05/04/05	99320	Seletro Ltda	Terminal Olhal 1,5a 2,5mm	15	UN	0,26	3,90
05/04/05	99320	Seletro Ltda	Terminal Pino 1,5a 2,5mm	15	UN	0,15	2,25
05/04/05	99319	Seletro Ltda	Fita isolante 19mmx10m	1	UN	2,13	2,13
05/04/05	99319	Seletro Ltda	Tomada Ext. 190 2P+T 15A	1	UN	3,39	3,39

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS
Período: ABRIL/2005

DATA PAGTO	NF	FORNECEDOR	MERCADORIA/SERVIÇO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
05/04/05	99319	Seletro Ltda	Cabo flexível 1,00mm2	8	MT	0,39	3,12
05/04/05	99319	Seletro Ltda	Cabo flexível 1,50mm2	10	MT	0,55	5,50
05/04/05	99319	Seletro Ltda	Bloco Terminal Int. BLI-10 p/ tel.	5	UN	2,16	10,80
05/04/05	99319	Seletro Ltda	Canaleta p/bloco BLI-10	5	UN	0,67	3,35
05/04/05	99319	Seletro Ltda	Terminal Metal 6 mm 2846	1	UN	1,21	1,21
05/04/05	99319	Seletro Ltda	Abraçadeira Fischer BC 1822	6	UN	0,41	2,46
05/04/05	99319	Seletro Ltda	Cabo Telef. CI-T 50x50 pares	3	MT	10,06	30,19
05/04/05	5	Sérgio dos Reis Gondim	Água Mineral 20 Lts	3	UN	4,00	12,00
05/04/05	347	Carmem Lúcia S. Oliveira ME	Água Mineral 20 Lts	17	UN	4,00	68,00
05/04/05	7363	José Itamar Nunes - ME	Livro de ponto	1	UN	4,80	4,80
05/04/05	7363	José Itamar Nunes - ME	Caixa de arquivo morto	50	UN	1,15	57,50
05/04/05	7363	José Itamar Nunes - ME	Pincel	2	UN	1,00	2,00
05/04/05	7337	José Itamar Nunes - ME	Pastas	3	UN	3,00	9,00
05/04/05	7337	José Itamar Nunes - ME	Caixa de arquivo	2	PC	28,00	56,00
05/04/05	7337	José Itamar Nunes - ME	Envelope	1	PC	3,80	3,80
05/04/05	7337	José Itamar Nunes - ME	Cópias de cheque	2	UN	2,70	5,40
05/04/05	7337	José Itamar Nunes - ME	Pasta de grampo	20	UN	0,55	11,00
05/04/05	7337	José Itamar Nunes - ME	Caixa de box	2	PC	24,50	49,00
05/04/05	7337	José Itamar Nunes - ME	Papel vergê	1	CX	15,00	15,00
05/04/05	7337	José Itamar Nunes - ME	Lápis	12	UN	0,55	6,60
05/04/05		Adelmo Costa Ferreira	Aluguel garagem	1	SV	105,00	105,00
05/04/05	2748	Auto Elétrica Carril Ltda	Serviço vidro elétrico porta	1	SV	30,00	30,00
05/04/05	1139	Edney Lopes da Silva	Cartucho remanufaturado HP 692	1	UN	25,00	25,00
05/04/05	1142	Edney Lopes da Silva	Tonner remanufaturado	1	UN	120,00	120,00
05/04/05	150	Raimundo André Leão ME	Serviços de Informática	1	UN	350,00	350,00
08/04/05	1813	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Lubrax 5J- 1lt	1	LT	5,90	5,90
08/04/05	1813	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Lubrax 5 L - 3 lts	1	LT	19,00	19,00
08/04/05	1813	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Lubrax 5 L - 1 lt	1	LT	6,20	6,20
08/04/05	1812	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Gasolina comum	44,27	LT	2,08	92,08

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS
Período: ABRIL/2005

DATA PAGTO	NF	FORNECEDOR	MERCADORIA/SERVIÇO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
08/04/05	1815	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Gasolina comum	148,1	LT	2,08	308,05
08/04/05	1814	2000 Abastecimento e Serviços Ltda	Gasolina comum	69,55	LT	2,08	144,66
08/04/05	24300	Grupo SIM	Serviços contabilidade	1	SV	1.876,00	1.876,00
08/04/05		Clube Centenário de Formiga	Aluguel Câmara	1	SV	3.979,87	3.979,87
12/04/05	6531	Sogás Ltda	Gás 13 Kgs	1	UN	30,00	30,00
12/04/05	6318	Eletrônica Santa Efigênciã Ltda	Microfone Leson sm 58 plus	1	UN	145,90	145,90
12/04/05		CEMIG	Energia elétrica	1	SV	69,58	69,58
12/04/05	1157	Pedro Ricardo da Silva	Concerto de uma filmadora Sony	1	SV	100,00	100,00
12/04/05	469	Raimundo André Leão ME	Computador AMD 2600	1	UN	1.497,20	1.497,20
12/04/05	468	Raimundo André Leão ME	Computador AMD 2600, monitor, estab.	1	UN	1.945,20	1.945,20
13/04/05	3	C&C Pneus e Acessórios Ltda	Pneu 195/65 R-15 EAG NCT5 s/c	2	UN	263,00	526,00
13/04/05	389	Bruno Ricardo Lacerda e Silva ME	Cartões Visitas Coloridos	3400	UN	0,08	265,00
13/04/05	1664	Casa das Linhas	Filme 135/36	1	UN	8,40	8,40
13/04/05		Bradesco Auto/RE Cia de Seguros	Seguro do veículo	1	SV	1.405,38	1.405,38
13/04/05	6718	Casa das Linhas	Serviço de Revelação 14 fotos	1	SV	12,60	12,60
13/04/05	6718	Casa das Linhas	Serviço de Revelação 10 fotos	1	SV	8,20	8,20
13/04/05	6718	Casa das Linhas	Serviço de Revelação 04 fotos	1	SV	3,30	3,30
13/04/05	1	C&C Pneus e Acessórios Ltda	Serv. Alinh.e Balanc.veículo Astra	1	SV	20,00	20,00
15/04/05	5139	Hotel Bristol Palace	Diária de hotel	1	SV	154,00	154,00
15/04/05	7365	José Itamar Nunes - ME	Papel A4	5	CX	94,50	472,50
15/04/05		Vera Cruz Seguradora S/A	Seguro do veículo Corsa	1	SV	1.012,92	1.012,92
15/04/05	11893	Livraria Del Rey Editora Ltda	Livro Mini Coletânea de Leg.Administrativa	1	UN	38,60	38,60
15/04/05	11893	Livraria Del Rey Editora Ltda	Livro Manual do Ass. Jur. Municipal	1	UN	120,60	120,60
15/04/05	11893	Livraria Del Rey Editora Ltda	Livro Curso de Direito Administrativo	1	UN	78,30	78,30
15/04/05	11893	Livraria Del Rey Editora Ltda	Livro Licitações Públicas	1	UN	114,30	114,30
15/04/05	11893	Livraria Del Rey Editora Ltda	Livro Direito Administrativo Brasileiro	1	UN	66,60	66,60
15/04/05	11893	Livraria Del Rey Editora Ltda	Livro Lei de Responsabilidade Fiscal p/ mun.	1	UN	35,10	35,10
15/04/05	11893	Livraria Del Rey Editora Ltda	Livro Contabilidade Pública na Gestão Mun.	1	UN	44,10	44,10
15/04/05	11893	Livraria Del Rey Editora Ltda	Livro Manual para prefeitos e vereadores	1	UN	75,60	75,60

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS
Praça Ferreira Pires, 04
CNPJ. 20.914.305/0001-16 – Fone: (37) 3321-2001 - CEP 35.570-000

COMPRAS
Período: ABRIL/2005

DATA PAGTO	NF	FORNECEDOR	MERCADORIA/SERVIÇO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UN	VALOR TOTAL
15/04/05	11893	Livraria Del Rey Editora Ltda	Livro Defesa dos prefeitos e vereadores	1	UN	50,40	50,40
15/04/05	11893	Livraria Del Rey Editora Ltda	Livro Parceria na Administração Pública	1	UN	50,40	50,40
18/04/05	668	Tribuna Formiguense Ltda ME	Assinat. Abril 2005 a abril 2006	1	SV	70,00	70,00
19/04/05	213	Fonte dos Retalhos	Toalha de rosto favo Karsten	4	UN	7,70	30,80
19/04/05	213	Fonte dos Retalhos	Plástico MR flanelado	2	MT	8,40	16,80
19/04/05	3820	Cegê Carimbos Ltda-ME	Carimbo	1	UN	10,00	10,00
19/04/05	1947	Zene Lavanderia Ltda	Lavação de um tapete	1	SV	10,00	10,00
19/04/05	1166	Edney Lopes da Silva	Cartucho remanufaturado HP 629	1	UN	25,00	25,00
19/04/05	212	Juliana B. Freire Nascimento EPP	Mesa para computador Jaci pequena	1	UN	99,00	99,00
TOTAL COMPRAS							18.006,76

* Compras efetuadas pela Câmara Municipal de Formiga, referente ao mês de Abril/2005, para publicação, em atendimento ao art. 16 da Lei Federal 8.666/93.